
  

 
ISTITUTO DI NEUROSCIENZE 
Pisa Padova Milano Cagliari Firenze 

Sede di Pisa 

Istituto di Neuroscienze del CNR - Area della Ricerca di Pisa – Via Giuseppe Moruzzi, 1 – 56100 PISA (I)  

           Partita IVA 02118311006 -  C.F 80054330586 - e-mail:orsucci@in.cnr.it - Tel.: +39 050 3153207    Fax: +39  050 3153210    

 

 

 
 
Bando di selezione N. n. 061.004.BS.01/2016 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATI PER 
RICERCHE NEL CAMPO DELL’AREA SCIENTIFICA “MEDICINA E BIOLOGIA” DA USUFRUIRSI 
PRESSO L’ISTITUTO DI NEUROSCIENZE DEL CNR, SEDE SECONDARIA DI CAGLIARI. 

 
 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

 
 

IL DIRETTORE 

 
 
 VISTA la Delibera del Consiglio di Presidenza n. 225 del 30 aprile 1998, con la quale è stata 

emanata la “Direttiva generale per al predisposizione dei bandi delle borse di studio a livello centrale 

e decentrato dell’Ente e relative istruzioni operative”; 
 VISTA la pubblica selezione ad una borsa di studio per laureati per ricerche nel settore “Medicina e 

Biologia”, da usufruirsi presso la Sede Secondaria di Cagliari dell’Istituto di Neuroscienze del CNR; 
 VISTO il provvedimento Prot. N. 0003472 del 28 novembre 2016, con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 
 VISTI i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice, tenutesi il 28 novembre 2016, e le 

risultanze con la relativa graduatoria di merito; 

 PRESO ATTO della regolarità delle procedure concorsuali. 
 

DECRETA 
 

Art.1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando  

061.004.BS.01/2016, relativo alla pubblica selezione per titoli e colloquio per il conferimento di n. 1 
borsa di studio per laureati, per ricerche inerenti l’Area scientifica “Medicina e Biologia” da usufruirsi 
presso l’Istituto di Neuroscienze del CNR, Sede di Cagliari. 
 

COGNOME NOME PUNTI 

Addari Giulio 13/21 

Cavallaro Angela 9,5/21 

Lorrai Irene 21/21 

Nerco Alessia 13/21 

Pontearso Monica 7/21 

Traversari Silvia 13/21 

 
Art. 2 

Il seguente candidato è dichiarato vincitore del concorso:  

 
COGNOME NOME 
Lorrai Irene 
 

 
 
Il Direttore 
Prof.ssa Michela Matteoli 


		2016-12-09T09:56:52+0100




